
ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA
rb id K

Datum
knjiženja

Datum
dokumenta Broj

Banka
račun Partner Konto Opis Duguje Potražuje Saldo

1 109571 12.08.2024 159 Prva banka
Crne Gore

MILICA
MIJUŠKOVIĆ

Potraživanja od korisnika
smještenih neposrednim
ugovaranjem

smjestaj
0.00 650.00 -650.00

2 109573 12.08.2024 159 Prva banka
Crne Gore

LASICA OLGA Potraživanja od III lica po osnovu
učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

0.00 248.38 -898.38

3 109574 12.08.2024 159 Prva banka
Crne Gore

MILE
BLAGOJEVIĆ

Potraživanja od korisnika
smještenih rješenjem CSR 0.00 235.00 -1,133.38

4 109575 12.08.2024 159 Prva banka
Crne Gore

STOJANA
STEVANOVIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

0.00 180.00 -1,313.38

5 109576 12.08.2024 159 Prva banka
Crne Gore

LJUBICA
BOŠKOVIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

0.00 153.00 -1,466.38

6 109704 13.08.2024 160 Prva banka
Crne Gore

P&W LEASING
AGENCY TWO

Obaveze za ostale naknade u
neto iznosu

165/2024 3165.56 0.00 1,699.18

7 109705 13.08.2024 160 Prva banka
Crne Gore

P&W LEASING
AGENCY TWO

Obaveze za ostale usluge 165/2024 172.43 0.00 1,871.61

8 109706 13.08.2024 160 Prva banka
Crne Gore

PRVA BANKA Obaveze za bankarske provizije 4.67 0.00 1,876.28

9 110134 14.08.2024 34 Namjenski
račun 1

UNDP Potraživanja za realizaciju
ugovorenih projekata

prihod undp 0.00 11090.45 -9,214.17

10 110135 14.08.2024 161 Prva banka
Crne Gore

JUGOPETROL
AD

Obaveze za tečna goriva (dizel,
benzin, mazut)

37121/29306/2
94302/294301/
303646

324.18 0.00 -8,889.99

11 110136 14.08.2024 161 Prva banka
Crne Gore

JUGOPETROL
AD

Obaveze za tečna goriva (dizel,
benzin, mazut)

304130/308618
/308620/31181
3

316.05 0.00 -8,573.94

12 110137 14.08.2024 161 Prva banka
Crne Gore

POSTA CRNE
GORE

Obaveza za poštanske usluge 04075,04856,0
0598 210.43 0.00 -8,363.51

13 110143 14.08.2024 161 Prva banka
Crne Gore

JZU DOM
ZDRAVLJA
NIKŠIĆ

Obaveze za medicinske usluge 465.482
128.00 0.00 -8,235.51

14 110144 14.08.2024 161 Prva banka
Crne Gore

S PRESS + DOO Obaveze za dnevne novine za
korisnike

20136,20931,2
1724 83.30 0.00 -8,152.21

15 110145 14.08.2024 161 Prva banka
Crne Gore

OKOV DOO Obaveze za elektromaterijal 30472/70490/7
9067 71.74 0.00 -8,080.47

16 110147 14.08.2024 161 Prva banka
Crne Gore

OKOV DOO Obaveze za sitni bravarski i
stolarski materijal

30666/68784/3
5123/76484 69.72 0.00 -8,010.75

17 110148 14.08.2024 161 Prva banka
Crne Gore

OKOV DOO Obaveze za potrošni materijal 71504/73766/5
899 58.86 0.00 -7,951.89

18 110151 14.08.2024 161 Prva banka
Crne Gore

MONTE PARTS
DOO

Obaveze za tekuće održavanje
ostale opreme

001-1689 20.00 0.00 -7,931.89

19 110152 14.08.2024 161 Prva banka
Crne Gore

PRVA BANKA Obaveze za bankarske provizije 2.95 0.00 -7,928.94

20 110504 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

LTH DOO Obaveze za elektromaterijal 684 65.00 0.00 -7,863.94

21 110505 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

PRVA BANKA Obaveze za bankarske provizije 0.25 0.00 -7,863.69

22 110508 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

ANDRIJAŠEVIĆ
ĐORĐIJE

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -8,263.69

23 110509 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

ALIL AVDIĆ Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -8,663.69

24 110510 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

BOJOVIĆ
MARIJANA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -9,063.69

25 110511 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

BOJOVIĆ MILIĆ Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -9,463.69

26 110512 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

LJUBICA
BOŠKOVIĆ

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 250.00 -9,713.69

27 110513 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

BOŽOVIĆ
DEJAN

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -10,113.69

28 110514 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

SOFIJA
CVIJOVIĆ

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 440.37 -10,554.06

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić
Ulica: Trebješka b.b. 81400 Nikšić,Crna Gora
Grad: Nikšić
PIB: 03326314
Žiro račun: 535-20006-07
Tip dokumenta: Izvod
Za vremenski period: 12.08.2024 - 18.08.2024



29 110515 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

MILAN
ĐUROVIĆ

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 56.92 -10,610.98

30 110516 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

ERAKOVIĆ
ŽIVKO

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -11,010.98

31 110517 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

DANILO
FRANETA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 0.40 -11,011.38

32 110518 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

GUZINA SENKA Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 550.00 -11,561.38

33 110519 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

LJUBINKA
JAKOVLJEVIĆ

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 103.50 -11,664.88

34 110520 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

JOKSIMOVIĆ
MILEVA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -12,064.88

35 110521 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

KARAMARKOVIĆ
DUŠAN

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -12,464.88

36 110522 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

KILIBARDA
SPASOJE

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -12,864.88

37 110523 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

KOEVA
MARGARTA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -13,264.88

38 110524 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

KOMNENOVIĆ
ĐURĐA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 550.00 -13,814.88

39 110525 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

OLGA
KOPRIVICA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 100.60 -13,915.48

40 110526 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

KOVAČEVIĆ
SAVA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -14,315.48

41 110527 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

MARUŠIĆ
LJUBICA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -14,715.48

42 110528 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

MIĆUNOVIĆ
RADE

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 550.00 -15,265.48

43 110529 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

DRAGAN
MILJANIĆ

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 130.00 -15,395.48

44 110530 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

NEDIĆ MILKA Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 26.32 -15,421.80

45 110531 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

TRIPKO
NENEZIĆ

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 51.00 -15,472.80

46 110532 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

NIKPRELEVIĆ-
MARKOVIĆ
JELKA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -15,872.80

47 110533 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

JASMINA
OGNJENOVIĆ

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -16,272.80

48 110534 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

RADOVIĆ
MILORAD

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -16,672.80

49 110535 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

SEKULIĆ
SNEŽANA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 220.00 -16,892.80

50 110536 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

SLAVICA
STAMENKOVIĆ

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 65.81 -16,958.61

51 110537 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

MILENA STEVIĆ Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 88.00 -17,046.61



52 110538 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

ŠUĆUR
UGLJEŠA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 550.00 -17,596.61

53 110539 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

NEĐELJKO
TOMANOVIĆ

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 72.51 -17,669.12

54 110540 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

SLOBODAN
VUKSANOVIĆ

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -18,069.12

55 110541 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

MILOSAVA
ZOGOVIĆ

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

07/24 učešće
MRSS 0.00 291.00 -18,360.12

56 110543 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

ANDRIJAŠEVIĆ
ĐORĐIJE

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -18,396.04

57 110544 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

ALIL AVDIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -18,431.96

58 110545 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

BEHA
SPASENIJA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -18,467.88

59 110546 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

IRENA BIGOVIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -18,503.80

60 110547 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

MILE
BLAGOJEVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -18,539.72

61 110550 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

BOJOVIĆ
MARIJANA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -18,575.64

62 110551 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

BOJOVIĆ MILIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -18,611.56

63 110552 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

LJUBICA
BOŠKOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -18,647.48

64 110554 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

EVA ETELA
BOŠNJAK

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -18,683.40

65 110555 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

LOJZIJA
BOŠNJAK

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -18,719.32

66 110556 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

BOŽOVIĆ
DEJAN

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -18,755.24

67 110557 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

MILKA BOŽOVIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -18,791.16

68 110559 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

RAJKO
BOŽOVIČ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -18,827.08

69 110560 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

ŽARKO BULAJIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -18,863.00

70 110561 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

SOFIJA
CVIJOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -18,898.92

71 110562 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

ČVOROVIĆ
MILISAV

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 26.66 -18,925.58

72 110564 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

RAZIJA
DABOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -18,961.50

73 110565 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

MILKA
ĐIKANOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -18,997.42

74 110571 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

VASILJKA
DUMNIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,033.34



75 110572 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

MILAN
ĐUROVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,069.26

76 110573 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

VUKO
DURUTOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,105.18

77 110576 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

ERAKOVIĆ
ŽIVKO

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,141.10

78 110577 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

DANILO
FRANETA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,177.02

79 110579 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

RADOJKA
GAGOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,212.94

80 110580 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

BILJANA
GARDAŠEVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,248.86

81 110582 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

VOJIN
GARDAŠEVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,284.78

82 110584 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

RADOJKA
GLUŠČEVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,320.70

83 110585 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

BLAŽO
GORANOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,356.62

84 110588 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

GORANOVIĆ
MALIŠA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 26.66 -19,383.28

85 110589 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

GUZINA SENKA Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,419.20

86 110590 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

MARIJA
HRVATIN

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,455.12

87 110591 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

LJUBINKA
JAKOVLJEVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,491.04

88 110592 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

MILKA JANCER Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,526.96

89 110594 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

JOKSIMOVIĆ
MILEVA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,562.88

90 110596 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

JOVANOVIĆ
STANA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,598.80

91 110597 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

KARAMARKOVIĆ
DUŠAN

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,634.72

92 110599 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

KILIBARDA
SPASOJE

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,670.64

93 110600 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

ŽARKO KLAČAR Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,706.56

94 110602 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

VUKICA
KNEŽEVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,742.48

95 110603 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

KOEVA
MARGARTA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,778.40

96 110628 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

KOMNENOVIĆ
ĐURĐA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,814.32

97 110629 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

MIRKO
KOPRIVICA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,850.24



98 110630 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

OLGA
KOPRIVICA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,886.16

99 110631 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

JELA
KOVAČEVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,922.08

100 110632 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

KOVAČEVIĆ
SAVA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,958.00

101 110633 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

MILUTIN
KRSMANOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -19,993.92

102 110642 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

LASICA OLGA Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 17.38 -20,011.30

103 110644 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

RAJKO LAZOVIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,047.22

104 110645 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

BUDIMIR MAJIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,083.14

105 110646 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

RADOMIR
MANDIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,119.06

106 110648 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

KOSA MARIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,154.98

107 110650 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

VELIKA
MARKOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,190.90

108 110651 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

MARUŠIĆ
LJUBICA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,226.82

109 110653 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

RISTO
MIĆANOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,262.74

110 110654 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

MIĆUNOVIĆ
RADE

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,298.66

111 110656 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

MILIĆ
MIHAJLOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,334.58

112 110657 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

RADOMAN
MIJUŠKOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,370.50

113 110659 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

DRAGAN
MILJANIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,406.42

114 110660 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

MILOŠEVIĆ
ŽIVISLAV

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,442.34

115 110662 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

MILIJANA
MILOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,478.26

116 110664 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

RATKO
MIRKOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,514.18

117 110665 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

NEDIĆ MILKA Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,550.10

118 110667 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

TRIPKO
NENEZIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,586.02

119 110668 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

PETAR NIKOLIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,621.94

120 110670 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

NIKPRELEVIĆ-
MARKOVIĆ
JELKA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,657.86



121 110672 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

VLADO
OBRADOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,693.78

122 110674 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

JASMINA
OGNJENOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,729.70

123 110675 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

OTAŠEVIĆ
MIODRAG

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,765.62

124 110676 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

KRUNA
PAJOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,801.54

125 110677 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

JADRANKA
PAVIĆEVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,837.46

126 110678 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

DUŠKA
PEJOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,873.38

127 110679 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

JOVAN PEJOVIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,909.30

128 110680 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

PETKOVIĆ
STOJKA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,945.22

129 110681 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

STANKA
POPOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -20,981.14

130 110682 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

BOŽIDAR
RADONJIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -21,017.06

131 110683 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

RADOVIĆ
MILORAD

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -21,052.98

132 110684 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

STOJKA
RADOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -21,088.90

133 110685 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

VINKA
RADUSINOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -21,124.82

134 110686 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

ŽELJKO
ŠAKOTIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -21,160.74

135 110687 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

SEKULIĆ
SNEŽANA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -21,196.66

136 110688 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

SLAVICA
STAMENKOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 4.64 -21,201.30

137 110689 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

STOJANA
STEVANOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -21,237.22

138 110690 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

MILENA STEVIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -21,273.14

139 110691 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

ŠUĆUR
UGLJEŠA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -21,309.06

140 110692 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

RADMILA TADIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -21,344.98

141 110693 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

TODOROVIĆ
JELIKA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -21,380.90

142 110694 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

NEĐELJKO
TOMANOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -21,416.82

143 110695 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

VOROTOVIĆ
MILEVA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 9.24 -21,426.06



144 110696 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

VUČKOVIĆ
DRAGAN

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -21,461.98

145 110697 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

BOSA VUKOVIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -21,497.90

146 110698 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

SLOBODAN
VUKSANOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -21,533.82

147 110699 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

VUK ŽIŽIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -21,569.74

148 110700 15.08.2024 162 Prva banka
Crne Gore

MILOSAVA
ZOGOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 07/24

0.00 35.92 -21,605.66

149 110704 16.08.2024 163 Prva banka
Crne Gore

MILO GRUBAČ Potraživanja od korisnika
smještenih neposrednim
ugovaranjem

smjestaj
0.00 500.00 -22,105.66

4,693.14 26,798.80 -22,105.66


